Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМ Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА» Г. ГРОЗНОГО

(МБОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМ. Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

СОЬЛЖА-Г1АЛИН «Ю. Д. ДЕШЕРИЕВН  ЦIАРАХ ЛИНГВИСТИЧЕСКИ ШКОЛА»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Ю. Д. ДЕШЕРИЕВН ЦIАРАХ

 ЛИНГВИСТИЧЕСКИ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ
 30.01.2025г. № 08.01.2025г.

г. Грозный

О проведении турнира по баскетболу

       В соответствии с Планом спортивно-массовых, физкультурно-спортивных

и социально-значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год школьного

спортивного клуба «Racket» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести турнир по баскетболу для обучающихся 7-11 классов в период

с 10 января по 10 февраля 2025 года в МБОУ «Лингвистическая школа им. Ю.Д.

Дешериева» г. Грозного.

2. Утвердить:

- Положение о проведении турнира по баскетболу в МБОУ «Лингвистическая

школа им. Ю.Д. Дешериева» г. Грозного (Приложение 1);

— Списочный состав команд (Приложение 2).

3. Назначить ответственными за проведение мероприятия руководителя

ШСК Сатуеву З.Л., учителей физической культуры Шаипова А.А., Солдатову

Д.Ю.

4. Назначить ответственными за организацию игр и судейство Шаипова

А.А., Солдатову Д.Ю.

5. Оказывать содействие в организации турнира учителям классов:

Алиевой Б.С., Медаевой Р.И., Эльмурзаевой А.Э., Гацаевой З.А., Багуевой Т.Б.,

Шамиловой А.С-М., Ахматовой З.А., Гайрбековой Ф.К., Ибрагимовой З.Ш.,

Эльмурзаевой Х.Ж., Асхабовой З.Л., Товсултановой Р.М., Гебаевой М.Р.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Джамалдинову Х.С-М.

Директор                                                                                      И.А. Музаев

		2025-01-31T14:33:12+0300
	Музаев Исмаил Анзорович